
Ε-04-14/1
η
 Έκδοση/20-05-2014                                                                          ISO 9001:2008 

 

 
   
 

Στην Κοζάνη, σήμερα 05 Ιουνίου 2020, ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή  και ώρα 
12:00 μ. συνήλθε σε δια περιφοράς συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της 
ΔΙ.Α.ΔΥ.ΜΑ. Α.Ε., ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Διοικητικού 
Συμβουλίου με ημερομηνία 27/05/2020, που δόθηκε στον καθένα Σύμβουλο 
χωριστά. Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, καθώς από τα επτά μέλη 
συμμετείχαν και τα επτά (7), δηλαδή: 
 

1. Πλακεντάς Παναγιώτης 
2. Κορεντσίδης Ιωάννης 
3. Δασταμάνης Γεώργιος 
4. Κεπαπτσόγλου Παναγιώτης 
5. Μαλούτας Λάζαρος 
6. Βασιλακόπουλος Βασίλειος  
7. Ηλιάδης Δημήτριος  

 
ΘΕΜΑ 8ο): Τροποποίηση ημερομηνίας λήξης υποβολής και ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης Προσφορών για το έργο με τίτλο «ΤΟΠΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ/ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (Green point infrastructure), Παραδοτέο 3.3.4» 

 
Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου έδωσε το λόγο στον κ.Κων/νο Τσιόπτσια, 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Σχεδιασμού και Ανάπτυξης, ο οποίος είπε τα εξής: 
  

Σε συνέχεια του υπ’ αριθ. Δ14178 ΕΞ 2020/ ΥΨηΔ 03/06/2020 εγγράφου της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης, σύμφωνα με το 
οποίο τίθεται εκτός λειτουργίας το υποσύστημα του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, ΕΣΗΔΗΣ-Δημόσια 
Έργα από την Παρασκευή 12.06.2020 και επαναλειτουργία τη Δευτέρα 22.06.2020, 
εισηγούμαι τη μετάθεση της ημερομηνίας λήξης υποβολής προσφορών και 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης του έργου του θέματος. 

Ως εκ τούτου οι νέες ημερομηνίες θα έχουν ως εξής: 

 Λήξη υποβολής προσφορών: Πέμπτη 25/06/2020 και ώρα 16:00 

 Ηλεκτρονική αποσφράγιση: Δευτέρα 29/06/2020 και ώρα 10:00π.μ.  

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του την παραπάνω εισήγηση και μετά 
από διαλογική συζήτηση, ομόφωνα  
 

Αποφασίζει 
 

Αποδέχεται την παραπάνω πρόταση και εγκρίνει την τροποποίηση της ημερομηνίας 
λήξης υποβολής καθώς και της ηλεκτρονικής αποσφράγισης Προσφορών του έργου 
με τίτλο «ΤΟΠΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ/ΥΠΟΔΟΜΕΣ 
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (Green point infrastructure), 
Παραδοτέο 3.3.4» ως κάτωθι: 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ Δ.Σ. Νο – 8/271/2020 

 

ΑΔΑ: ΩΩ35ΟΞΦ4-ΡΟ5



Ε-04-14/1
η
 Έκδοση/20-05-2014                                                                          ISO 9001:2008 

 

 Λήξη υποβολής προσφορών: Πέμπτη 25/06/2020 και ώρα 16:00 

 Ηλεκτρονική αποσφράγιση: Δευτέρα 29/06/2020 και ώρα 10:00π.μ.  

 
Εξουσιοδοτεί τον Γενικό Διευθυντή της εταιρίας, κο Μαυρίδη Δημοσθένη, όπως 
προβεί σε οποιαδήποτε νόμιμη ενέργεια και υπογράψει κάθε νόμιμο έγγραφο ως 
προς το σκοπό αυτό. 
 
Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό 8. 
 
 
 
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφηκε ως κάτωθι. 

 
Ο Πρόεδρος                     Τα μέλη 

 
 
 
 

Πλακεντάς Παναγιώτης 
 
 

Κορεντσίδης Ιωάννης 
(Αντιπρόεδρος) 
Δασταμάνης Γεώργιος 
Κεπαπτσόγλου Παναγιώτης 
Μαλούτας Λάζαρος 
Βασιλακόπουλος Βασίλειος 
Ηλιάδης Δημήτριος 
 

 
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

Πλακεντάς Παναγιώτης 

ΑΔΑ: ΩΩ35ΟΞΦ4-ΡΟ5


		2020-06-11T12:10:42+0300
	Athens




